sub 5, categoria A/2, classe 2, vani 5, red. cat. 258,23 (Identificato al catasto 

Fabbricati - Fg. 26, Part. 64, Sub. 5, Cat. A4). 

L’immobile è attualmente occupato dal debitore e può ritenersi giuridicamente 

libero. 

Il prezzo a base d’asta del lotto unico è fissato in Euro 116.580,00 

(centosedicimilacinquecentoottanta/00 euro) 

Custode giudiziario del complesso immobiliare è il sottoscritto professionista 

delegato Avv. Stefano D’Auria, con studio in Salerno alla Via Gen. A. Diaz 35, 

Tel./Fax 089.226873, E-Mail avvstefanodauria@libero.it. 

Le visite presso l’immobile devono essere prenotate attraverso il sito internet